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Volati förvärvar Interket Group

Volati har tecknat avtal om att förvärva samtliga aktier i Interket Group, en 
ledande leverantör av självhäftande etikettlösningar med verksamheter i 
Sverige, Tyskland, Nederländerna och Storbritannien. Förvärvet är ett 
tilläggsförvärv till Ettiketto Group som stärker plattformens närvaro på den 
europeiska marknaden. Interket omsätter cirka 450 Mkr på årsbasis.

Genom förvärvet etablerar sig Ettiketto Group i Nederländerna och Storbritannien, 
samtidigt som närvaron i Tyskland och Sverige förstärks. Interkets produktportfölj och 
tekniska kompetens inom etikettlösningar kompletterar Ettiketto Groups erbjudande och 
skapar goda förutsättningar för operationella förbättringar och samordningsfördelar.

Interkets marginaler är idag väsentligt lägre än Ettiketto Groups. Baserat på erfarenheter 
från tidigare förvärv bedöms det finnas förutsättningar att successivt förbättra 
lönsamheten genom bland annat effektivare processer, bättre kapacitetsutnyttjande och 
samordning inom inköp och produktion. Åtgärderna, som är förknippade med vissa 
kostnader, förväntas successivt få störst effekt under de första två åren.

– Vi ser god förvärvsaktivitet inom våra plattformar, vilket skapar goda förutsättningar för 
tilläggsförvärv. Förvärvet av Interket är ett naturligt nästa steg i utvecklingen av Ettiketto 
Group. Det stärker vår närvaro på befintliga kärnmarknader och innebär etablering i nya 
geografier, i linje med vår ambition att bygga en skalbar europeisk plattform inom 
etikettlösningar, säger Andreas Stenbäck, vd för Volati.

– Interket har en stark position på flera europeiska marknader och kompletterar Ettiketto 
Group väl. Tillsammans skapar vi förutsättningar för fortsatt utveckling med fokus på 
kundvärde och effektivitet, säger Rikard Ahlin, vd för Ettiketto Group.

Förvärv är en naturlig del av Volatis affärsmodell och ett viktigt verktyg för att över tid nå 
bolagets finansiella mål. Ambitionen är att utveckla verksamheterna till större och mer 
robusta plattformar genom organisk tillväxt, operativa förbättringar och strategiska 
tilläggsförvärv, både i Norden och övriga Europa. Förvärvet av Interket är Volatis tredje 
tilläggsförvärv under de senaste tolv månaderna, vilket sammantaget har tillfört cirka 785 
Mkr i årsomsättning.

Förvärvet finansieras genom Volatis befintliga kreditfaciliteter och överlåtelsen av 
aktierna beräknas ske i slutet av januari.
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För ytterligare information, vänligen kontakta:
Andreas Stenbäck, vd Volati AB, 070-889 09 60, andreas.stenback@volati.se
Rikard Ahlin, vd Ettiketto Group, 070-883 69 30, rikard.ahlin@ettiketto.se

Om Volati
Volati är en svensk industrigrupp med visionen att vara Sveriges bästa ägare av medelstora 
bolag. Genom värdeskapande tilläggsförvärv och långsiktigt hållbar bolagsutveckling har Volati 
levererat en uthållig och stark lönsamhetstillväxt sedan starten 2003. Koncernen består av 
affärsområdena Salix Group, Ettiketto Group och Industri med verksamhet i 21 länder, cirka 2 
300 anställda och en årlig omsättning om cirka 8,4 miljarder kronor. Volatis stamaktier och 
preferensaktier är noterade på Nasdaq Stockholm. Ytterligare information finns på www.volati.
se.
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